[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XII сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ
от    08 апреля 2020 г.                                                                                                              № 6
Об утверждении Перечня объектов государственной собственности Республики Карелия предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

Шелтозерского вепсского сельского поселения
В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995 года № 78-ЗРК                     «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение»
Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень объектов, государственной собственности Республики Карелия предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Шелтозерского вепсского сельского поселения, согласно приложению.

2. Направить утвержденный перечень объектов для подготовки проекта Распоряжения Правительства Республики Карелия в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.

3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене правовых актов органа местного самоуправления «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования .
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                              А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                            И.М. Сафонова

Приложение

к Решению  XII  сессии IV созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

 от 08.04 . 2020г. №6
Перечень объектов государственной собственности Республики Карелия предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

Прионежского муниципального района

	N

п/п
	Полное

наименование

организации

	Адрес

местонахождения

организации,

ИНН

	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализи-рующие

характеристики

имущества

	1.
	Государственный комитет Республики Карелия по обеспечению жизнедеятельности и безопасности населения
	185035,

Петрозаводск,

просп. Карла Маркса, 10
 ИНН 1001042090
	Информационный стенд
	185035,

Петрозаводск,

просп. Карла Маркса, 10
	1 шт., Цена за ед.

-3729 руб. 00 коп. Общая стоимость 3729 руб. 00 коп.

_1369813579